Resultatliste

Freidigstafetten Offisiell liste
Plass Navn Klubb Distrikt
A5 5,17 KM
1 Fredrik Forsgren OK Nolaskogsarna
2 Helge Eriksen Byasen IL
3 Havard Eidnes Trollelg, OL
4 Julie Arnesen Byasen IL
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
B3 3,48 KM
1 Paul Sirum Frol IL
2 Olav Indgaard Frol IL
3 Sara Forsgren OK Nolaskogsarna
4 Randi Jensen Frol IL
5 Ingvild Ytterhus Utengen Byasen IL
6 jacob Hygen Freidig
7 Berit Time Freidig
8 Jon Vindal Wing OK
9 Maj Toril Moen Trollelg, OL
10 Vigdis Holon NTNUI
11 Gunn Kari Hygen Freidig
12 Ola Aalde Freidig
13 Mette Evjen Rgset Byasen IL
14 Ane Bye Byasen IL
15 Kari Lillealtern Freidig
DSQ Oskar Spets Storhov Freidig
DSQ Leif Rune Hellevik Freidig

Antall 17 Pameldte: 17 Startende: 17
Cc2 2,43 KM
1 Birgitta Solberg Trollelg, OL
2 Hanne Svegard Byasen IL
3 Ingrid Liaback Eriksen Byasen IL
4 Odin Lavas Freidig
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
D-10 2,17 KM
Maren Viken Byasen IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
D11-12 2,43 KM
1 Ragnhild Eide Byasen IL
2 Marte Lien Johnsen Byasen IL
3 Ane Marte Vatn Frol IL
4 Andrine Viken Byasen IL
5 Sarah Louise Brynhildsen Wing OK
DNS Vera Melkild Freidig
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 5
D11-12N 2,05 KM
1 Camilla Johnsen Freidig
2 Elisabeth Solberg Trollelg, OL
3 Reitan Dina Freidig
4 Maren Lgset Bruun Freidig

eTiming versjon 3.5

15.05.2011 17:56:18

Tid

52:58
1:13:13
1:13:56
1:14:45

Trolla 15.05.2011

Etter Km-tid
10:14
20:15  14:09
20:58  14:18
21:47  14:27

Ant. poster 11

36:05
46:11
52:38
55:20
58:33
1:06:14
1:07:09
1:11:39
1:13:28
1:22:00
1:27:43
1:27:48
1:32:48
1:34:58
1:37:35
1:16:24
1:56:52
Ant. poster 8

33:58
39:51
56:14
59:20

Ant. poster 8

55:11
Ant. poster 1

27:02
39:51
42:31
47:37
1:12:40

Ant. poster 8

23:48
24:49
28:24
32:44

10:22
10:06 13:16
16:33 15:07
19:15 15:54
22:28 16:49
30:09 19:.01
31:04 19:17
35:34 20:35
37:23 21:06
45:55 23:33
51:38 25:12
51:43 25:13
56:43 26:40
58:53 27:17

1:01:30 28:02
DSQ Missed 142
DSQ Missed 172

13:58
05:53 16:23
22:16 23:08
25:22 24:25

0

11:07
12:49 16:23
15:29 17:29
20:35 19:35
45:38 29:54

11:36
01:01 12:06
04:36 13:51
08:56 15:58

Side:1



Freidigstafetten

Plass

D11-12N

DNF
DNS
Antall

H11-12

a b wN

DNS
DNS
Antall

H11-12N

DSQ
Antall

N-APEN

Resultatliste

Offisiell liste
Navn Klubb Distrikt
2,05 KM
Hannah Bolz Gulema Freidig
An-Elise Kvam Freidig
Martine Fleten Wing OK
Susanne Moseid Bryhni Freidig
8 Pameldte: 8 Startende: 8
2,17 KM
Petter Liabakk Eriksen Byasen IL
Einar Eide Byasen IL
Jonas Grgnli Freidig
Jonas Vindal Wing OK
Lars Sandstad Freidig
Simen Spets Storhov Freidig
Marius Ressem Frol IL
7 Pameldte: 7 Startende: 6
2,43 KM
Oskar Spets Storhov Freidig
Anders Haugskott Trollelg, OL
Mats Eidsmo Freidig
Martin Selmer Freidig
Kristian Fredrik Lynum Freidig
Mathias Vindal Wing OK
Andreas Helland Eriksen Wing OK
7 Pameldte: 7 Startende: 5
2,05 KM
Peder Seglsten Freidig
1 Pameldte: 1 Startende: 1
1,93 KM
Ane B Djup Freidig
Ingeborg Bjgrnas Aarstein Freidig
Tone Rebecca Berge Freidig
Andreas Korstad Forra
Oskar Tangvold Freidig
Sverre Hellevik Freidig
H&kon Moseid Bryhni Freidig
Jargen Moseid Ulven Freidig
Mikkel Holt Freidig
Erlend Tangen Laegran Freidig
Laurits Jacobsen Time Freidig
Tale Tannvik Skei Freidig
Mathea Spets Storhov Freidig
Matias Nissen Freidig
Martin Moseid Ulven Freidig
Solveig Nissen Freidig
Selma Gotaas Freidig
Emma Staver Wollebaek Freidig
Aksel Sjaastad Freidig
Magnus Sjaastad Freidig
Jonas Landsem Freidig

eTiming versjon 3.5

15.05.2011 17:56:18

Tid

32:50
33:14
33:39
47:29

Trolla 15.05.2011

Etter Km-tid
09:02  16:00
09:26  16:12
09:51  16:24
2341 23:09

Ant. poster 11

41:43
41:44
1:15:04
42:39
58:17
35:50

Ant. poster 10

26:02
28:55
34:55
37:25
38:49

Ant. poster 8

24:36

10:42
02:53  11:53
08:53  14:22
11:23 15:23
12:47 15:58

DSQ Missed 137

Ant. poster 11

Side:2



Resultatliste

Freidigstafetten Offisiell liste Trolla 15.05.2011
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter Km-tid
N-APEN 1,93 KM
255 Mari Eidsmo Freidig
Una Kittilsen Freidig
Maren Rygg Freidig
Aurora Skomsvold Freidig
Reitan Per Magnus Freidig
Idunn Krogstie Freidig
Anne Lgkberg Freidig
Ane Malene Kolstad Freidig
Tora Kittilsen Freidig
Ella Sandstad Freidig
Ingri Moseid Ulven Freidig
Sverre Johansen Freidig
Elias Bolz Gulema Freidig
Silje Nissen Freidig
Jo Even Kolstad Freidig
Emil Granli Freidig
Frida Haugskott Trollelg, OL
DNS Oskar Tangvold Freidig
DNS Vemund Mglnvik Freidig
Antall 40 Pameldte: 40 Startende: 38 Ant. poster 10

eTiming - www.emit.no 15.05.2011 17:56:18 Side:3



